
 

Axfood AB bedriver handel med dagligvaror inom detalj- och partihandeln i Sverige. Detaljhandeln drivs genom de 
egenägda kedjorna Willys, Hemköp och PrisXtra. Antalet butiker uppgår till 229. Därutöver samverkar Axfood med ett 
stort antal handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan och Willys men 
också under varumärken som Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med cirka 840 handlarägda butiker. 
Partihandeln drivs genom Dagab och Axfood Närlivs. Axfood är noterat på Nasdaq OMX Stockholm ABs Large Cap-
lista. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 procent av aktierna.  
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Axfood lanserar matplaneringstjänst   
Vardagsmaten.se är en matplaneringstjänst på nätet som nu även finns som app för iPhone. 
Enkla recept och anpassade inköpslistor med rabatterbjudanden förenklar vardagspusslet för 

stressade familjer. Appen är gratis och den näst mest nedladdade i App Store. 
 

Med appen får man enkelt veckans recept och inköpslista, som är 
anpassad efter hur butiken planerad, i mobilen. Appen är direktsynkad 
med vardagsmaten.se. 
 
Matredaktören Sanna Ohlander har tagit fram de barnvänliga recepten 
och hon pratar mat och inspiration på Facebook och Twitter. Möjlighet 
finns även för medlemmar att lägga upp egna recept. 
 
– Med hjälp av vardagsmaten.se finns alltid rätt ingredienser i kylskåpet 
när det är dags att laga mat, dessutom köpta till ett bra pris. Maträtterna 
är snabblagade och anpassade för hela familjen. Smart matplanering 
betyder mindre stress, bättre ekonomi och mindre mat i soporna, säger 
Sanna Ohlander, matredaktör på vardagsmaten.se 
 
Appen finns för iPhone som ett första steg, den ska tas fram för 
android inom kort. 
 
Att matplanera med vardagsmaten.se ger också tillgång till utvalda 
varor med rabatt på Hemköp och Willys, inköpslistan markerar tydligt 
veckans erbjudanden. 
 
Bakom vardagsmaten.se står Willys, Hemköp och Axfood. 
 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ulf Renée, marknadsansvarig egna märkesvaror, Axfood Sverige AB, tel 070-297 72 77 
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, tel 0702-89 89 83 


